
Zarządzenie Nr II/64/2011 
 

Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój 
z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2011
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ((Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 ) oraz § 12 pkt 1 
Uchwały Nr IV/37/2011 z dnia 28 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Trzcińsko-Zdrój na rok 2011-     
 zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy przypadające do realizacji dla                                  
Urzędu Miejskiego w Trzcińsku-Zdroju, o kwotę -                                                   257.267,40 zł 
w tym:                                                                                                                                                                    
1) z tytułu dotacji celowych   na realizację zadań własnych    o kwotę –                  257.267,40 zł,                    
z tego: 
- w dziale 801, rozdział 80195, § 2700,                                                            -           1.100,00 zł,        
- w dziale 853, rozdział 85395, § 2327,                                                            -       144.047,82 zł,    
- w dziale 853, rozdział 85395, § 2329,                                                            -           8.480,58 zł,   
- w dziale 854, rozdział 85415, § 2030,                                                            -       103.639,00 zł,                     
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy, o kwotę -                                               257.267,40 zł 
w tym: 
1) związane z realizacją zadań własnych o kwotę –                                               257.267,40 zł, z 
tego:                                                                                                                                                  
a) przypadające do realizacji dla Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego                     
Oświaty   w Trzcińsku-Zdroju     o kwotę-                                                              104.739,00 zł                       
z tego:                                                                                                                                                                    
- w dziale 801, rozdział 80195, § 4170,                                                         -             140,00 zł;                         
- w dziale 801, rozdział 80195, § 4210,                                                         -             960,00 zł;                         
- w dziale 854, rozdział 85415, § 3240,                                                         -       103.639,00 zł;     
    b) wydatki na realizację własnych zadań bieżących Gminy 
w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju      
      o kwotę -                                                                                                        152.528,40 zł 
      z tego: 
  - w dziale 853,  rozdział  85395,      § 4017                                              -       69.846,20 zł; 
                             rozdział  85395,     § 4019                                              -          4.112,09 zł; 
                             rozdział  85395,     § 4047                                              -          4.306,26 zł; 
                             rozdział  85395,     § 4049                                              -             253,52 zł; 
                             rozdział  85395,     § 4117                                              -        12.039,55 zł; 
                             rozdział  85395,     § 4119                                              -             708,81 zł; 
                             rozdział  85395,     § 4127                                              -          1.837,16 zł; 
                             rozdział  85395,     § 4129                                              -             108,15 zł; 
                             rozdział  85395,     § 4177                                              -          2.507,38 zł; 
                             rozdział  85395,     § 4179                                              -             147,62 zł; 
 rozdział  85395,     § 4217                                           -        11.381,72 zł; 
 rozdział  85395,     § 4219                                           -             670,08 zł; 
 rozdział  85395,     § 4307                                           -        36.946,81 zł; 
 rozdział  85395,     § 4309                                           -          2.175,19 zł; 
 rozdział  85395,     § 4367                                           -          1.983,24 zł; 
 rozdział  85395,     § 4369                                           -             116,76 zł; 



 rozdział  85395,     § 4417                                           -          1.133,28 zł; 
 rozdział  85395,     § 4419                                           -               66,72 zł; 
 rozdział  85395,     § 4447                                           -          2.066,22 zł; 
 rozdział  85395,     § 4449                                           -             121,64 zł; 
                                                                 
§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetowych 
 na realizację własnych zadań bieżących Gminy – w ten sposób, że: 
 
1) zmniejsza się, w trybie przeniesień jw., wydatki budżetowe  
   – miedzy rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego  
     działu klasyfikacji budżetowej w planie finansowym Urzędu Miejskiego w  
Trzcińsku-Zdroju , o kwotę                                8.793,00 zł; 
  w tym:      
 
     -w dziale 710,  rozdział 71004, § 4300                                                    -        700,00 zł;  
                       
    - w dziale 750,  rozdział 75023, § 4700                                                    -        661,00 zł;   
                          
    - w dziale 754,  rozdział 75412, § 4270                                             -      2.000,00 zł; 
                              rozdział 75412, § 4300                                                    -      2.442,00 zł;  
                       
    - w dziale 756,  rozdział 75647, § 4100                                                    -         138,00 zł;                            
                              rozdział 75647, § 4120                                             -           22,00 zł; 
 
     -w dziale 900,  rozdział 90004, § 4300                                                    -         480,00 zł;    
                     
    - w dziale 926,  rozdział 92601-1, § 4440                                                 -     2 .350,00 zł;                            
          
     
2) zwiększa się, w trybie przeniesień jw., wydatki budżetowe  między  
rozdziałami i paragrafami    – w ramach tego samego działu klasyfikacji  
budżetowej w planie finansowym  Urzędu Miejskiego w Trzcińsku-Zdroju   
o kwotę                                                                                               -   8.793,00 zł; 
    w tym: 
    
    - w dziale 710,  rozdział 71004, § 4170                                                     -       700,00 zł;  
                       
    - w dziale 750,  rozdział 75022, § 4300                                                     -           10,00 zł;                           
                              rozdział 75023, § 3020                                              -         510,00 zł; 
                              rozdział 75045, § 4300                                                      -          64,00 zł;                        
                              rozdział 75045, § 4410                                                      -          77,00 zł;  
                           
    - w dziale 754,  rozdział 75412, § 4280                                               -     4.160,00 zł; 
                              rozdział 75412, § 4410                                                      -        282,00 zł;  
                       
    - w dziale 756,  rozdział 75647, § 4110                                                     -          22,00 zł;                            
                              rozdział 75647, § 4170                                              -         138,00 zł; 
 
     -w dziale 900,  rozdział 90019, § 4300                                                     -         480,00 zł;   
                      
    - w dziale 926,  rozdział 92601-1, § 3020                                                  -      2.350,00 zł;                           
                



  3) zmniejsza się, w trybie przeniesień jw., wydatki budżetowe  
   – miedzy rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego  
     działu klasyfikacji budżetowej w planie finansowym Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Trzcińsku-Zdroju , o kwotę                             11.300,00 zł; 
  w tym:      
 
     -w dziale 852,  rozdział 85219, § 4010                                                  -        11.300,00 zł;  
   
4) zwiększa się, w trybie przeniesień jw., wydatki budżetowe  
   – miedzy rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego  
     działu klasyfikacji budżetowej w planie finansowym Ośrodka Pomcy  
Spolecznej w Trzcińsku-Zdroju , o kwotę                    -         11.300,00 zł; 
  w tym:      
 
     -w dziale 852,  rozdział 85219, § 4170                                                -          11.300,00 zł;      
 
§ 4. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetowych 
 na realizację  zadań zleconych  Gminie – w ten sposób, że: 
 
1) zmniejsza się, w trybie przeniesień jw., wydatki budżetowe  
   – miedzy rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego  
     działu klasyfikacji budżetowej w planie finansowym Ośrodka Pomocy  
Społecznej w  Trzcińsku-Zdroju jw, o kwotę                              -             406,00 zł; 
  w tym:      
 
     -w dziale 852,  rozdział 85212, § 4040                                                  -            406,00 zł;     
  
   2) zwiększa się, w trybie przeniesień jw., wydatki budżetowe  
   – miedzy rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego  
     działu klasyfikacji budżetowej w planie finansowym Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Trzcińsku-Zdroju jw, o kwotę                      -           406,00 zł; 
  w tym:      
 
     -w dziale 852,  rozdział 85212, § 4300                                                     -        360,00 zł;  
                              rozdział 85212, § 4440                                                     -           46,00 zł;    
                          
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr II/64/2011 
         Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój 
         z dnia 29 kwietnia 2011 r.  
 
1. Zmiany budżetu polegające na równoważnym zwiększeniu dochodów i wydatków, o kwotę 
257.267,40 zł, zostały spowodowane zwiększeniem dotacji celowych dla Gminy – wskutek: 
1) zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 169/2011 z dnia 31 marca 2011 r. – 
zwiększającego dotacje celowe z budżetu państwa o kwotę – 103.639,- zł . 
       2) decyzji Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania zachodniopomorskiego 
dofinansowaniu programu polsko-niemieckiego Zachodniopomorskiego  kwocie 1.100,- zł,   



       3) aneksu nr 1/2011 z dnia 05 kwietnia 2011 r. do umowy Nr ES/2/09 pomiędzy Powiatem 
Gryfińskim a Gminą Trzcińsko-Zdrój  zwiększającego dotacje celowe z powiatu o kwotę – 
152.528,40 zł .  
       2. Dokonano przeniesień wydatków w ramach tego samego działu w związku z 
dostosowaniem planu wydatków na 2011 rok do kwot realizowanych- skorzystanie z 
uprawnienia Burmistrza do dokonania tych zmian. 
 
 
 


